
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 18 D. SPRENDIMO 

NR. TS-2 ,,DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS

PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. rugpjūčio __ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 dalimi, n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų

paskirstymo tvarkos aprašą, patvirtintą Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d.

sprendimu Nr. TS-2 ,,Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 7.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„7.2. Savivaldybės administracija apibendrina gautus prašymus (pasiūlymus) bei teikia

Savivaldybės mero potvarkiu sudarytai komisijai nagrinėti. Komisija, vadovaudamasi šio Aprašo

priede nustatytais kriterijais, rengia vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 3 metams

projektą ir teikia jį Savivaldybės merui iki lapkričio 1 d. Savivaldybės meras kasmet iki kovo 1 d.

teikia atnaujintą vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinę eilę tvirtinti Savivaldybės tarybai bei

viešai skelbia ją Savivaldybės interneto svetainėje. Atnaujinant prioritetinę eilę į ją pirmumo tvarka

įrašomi tie objektai, kurie Programos lėšomis buvo finansuojami praėjusiu įgyvendinimo laikotarpiu,

tačiau darbai neužbaigti, ir tie, kurių techniniai projektai buvo parengti Programos lėšomis.“

1.2. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,10. Vadovaudamasis Savivaldybės tarybos patvirtinta Vietinės reikšmės kelių objektų

prioritetine eile, Savivaldybės meras sudaro Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo einamaisiais metais objektų sąrašą (toliau – Objektų sąrašas),

kuris yra skelbiamas Savivaldybės interneto svetainėje.“

1.3. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,12. Pasirašius finansavimo sutartį ir suderinus su LAKD Objektų sąrašą, Savivaldybės

administracija atlieka darbų ir paslaugų viešuosius pirkimus Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų

įstatymo nustatyta tvarka.“

1.4.  Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,13. Objektų sąrašas tikslinamas Savivaldybės mero potvarkiu, atlikus paslaugų ir darbų

viešųjų pirkimų procedūras.“

1.5. Pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,14. Programos lėšų paskirstymo kontrolę atlieka Savivaldybės kontrolės ir audito

tarnyba.“

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras                       Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d.

sprendimo Nr. TS-2 ,,Dėl Visagino savivaldybės kelių

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-25 Nr. TS-172

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-30 08:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-30 09:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230829.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-22 nuorašą suformavo Viktor Voronin

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




